

Shift4 ApS

Stenmølle 27
3460 Birkerød
CVR-nr. 40 28 47 37

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Tue Enok Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. februar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Shift4 ApS
Stenmølle 27
3460 Birkerød

CVR-nr.: 40 28 47 37
Hjemsted: Ruderdal
Regnskabsår: 21. februar 2019 - 31. december 2019
1. regnskabsår

Direktion Tue Enok Johansen

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S

Modervirksomhed Sweetspot Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af og virksomhed i forbindelse med egen eller leaset fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 148.250 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -98.801 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et skattefrit tilskud fra moderselskabet på kr. 8.070.000.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/2 2019 - 31/12 2019 kr.
Huslejeindtægter	148.250
Omkostninger ejendommens drift	-194.786
Andre eksterne omkostninger	-20.896
Bruttoresultat	-67.432
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.974
Driftsresultat	-126.406
2 Finansielle omkostninger	-268
Resultat før skat	-126.674
3 Skat af årets resultat	27.873
Årets resultat	-98.801
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-98.801
Disponeret i alt	-98.801

Balance

<u>Note</u>		31/12 2019 kr.
	Aktiver	
	Anlægsaktiver	
4	Grunde og bygninger	7.837.822
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.870
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.898.692</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.898.692</u>
	Omsætningsaktiver	
	Udskudte skatteaktiver	9.173
	Tilgodehavende selskabsskat	18.700
	Tilgodehavender i alt	<u>27.873</u>
	Likvide beholdninger	<u>141.134</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>169.007</u>
	Aktiver i alt	<u>8.067.699</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	7.971.199
Egenkapital i alt	8.021.199
Gældsforpligtelser	
Deposita	34.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.000
Anden gæld	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500
Gældsforpligtelser i alt	46.500
Passiver i alt	8.067.699
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 21. februar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.801	-98.801
Skattefrit tilskud fra moderselskab	0	8.070.000	8.070.000
	50.000	7.971.199	8.021.199

Noter

	21/2 2019 - 31/12 2019 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivning på bygninger	50.727
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.247
	<u>58.974</u>
2. Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	268
	<u>268</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-18.700
Årets regulering af udskudt skat	-9.173
	<u>-27.873</u>
4. Grunde og bygninger	
Kostpris 21. februar 2019	0
Tilgang i årets løb	7.888.549
Kostpris 31. december 2019	<u>7.888.549</u>
Årets afskrivninger	-50.727
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-50.727</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>7.837.822</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>4.750.000</u>

Noter

	31/12 2019 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 21. februar 2019	69.117
Kostpris 31. december 2019	69.117
Årets afskrivninger	-8.247
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-8.247
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	60.870

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

Ejerpantebreve nom t.kr. 200 er til selskabets frie disposition.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sweetspot Holding ApS, CVR-nr. 29834865 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
